
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

  
D.D. 115                                                  LA DIRETTRICE 

VISTA la comunicazione pervenuta a mezzo mail in data 27 ottobre 2022 

con la quale la Direzione Didattica Statale “Don Milani” di 

Trinitapoli, in qualità  di proponente/capofila, ha proposto al 

Dipartimento di aderire alla rete per la realizzazione percorso 

formativo da candidare all’avviso pubblico per la presentazione di 

Progetti per azioni di prevenzione e contrasto del bullismo e del 

cyber bullismo, in attuazione dell’art 13 L.R. n 51/2021 e della L. R. 

n 50/2018; 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento a partecipare alla realizzazione di azioni 

volte a contrastare il fenomeno del bullismo e del cyber bullismo in 

tutte le sue manifestazioni; 

RAVVISATO  l’interesse del Dipartimento a aderire al partenariato; 

CONSIDERATO che dall’adesione al suddetto partenariato non derivano oneri a carico 

del Dipartimento; 

RAVVISATA altresì l’urgenza di provvedere, attesa l’imminenza della scadenza 

per la presentazione delle candidature 

DECRETA 

l’adesione del Dipartimento For.Psi.Com a far parte della rete per la realizzazione del percorso 

formativo con l’istituto  Don Milani” proponente/capofila, da candidare all’avviso pubblico 

per la presentazione di Progetti per azioni di prevenzione e contrasto del bullismo e del cyber 

bullismo, in attuazione dell’art 13 L.R. n 51/2021 e della L. R. n 50/2018. 

 Il Responsabile scientifico per le attività di competenza del Dipartimento sarà nominato 

successivamente alla comunicazione di ammissione al finanziamento. 

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento 

 

Bari, 28 ottobre 2022                                          LA DIRETTIRICE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                 f.to Prof.ssa Loredana PERLA 

 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 


